Pokomunia

Perficient in nobis, Domine, quaesumus, tua sacramenta quod continent: ut, quae nunc specie gerimus, rerum veritate capiamus. Per Dominum nostrum.

Prosimy Cię, Panie, niech twój Sakrament udzieli nam łaski, którą zawiera, abyśmy w rzeczywistości posiadli to, co teraz sprawujemy pod osłoną. Przez Pana.